
 

 

1 / 1 

    

 
VYSVĚTLENÍ č. 1 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  
„Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“ 

 
 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“. V 
souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující 
informace: 
 
Dotaz č. 1: 

Tři položkové rozpočty na část zeleň nelze nahrát do Aspe, prosím o uveřejnění opravených 

rozpočtů ve formátu unixml.  

Odpověď č. 1 

Zadavatel prověřil validitu všech datových souborů se soupisy prací, které byly poskytnuty jako 

přílohy zadávací dokumentace. Soubory se soupisy prací shledal jako validní, tedy 
nepoškozené a ve správném datovém formátu. Při problému s importem souboru do různých 

softwarových produktů pro tvorbu stavebních rozpočtů tedy není možný problém na straně 

validity souboru. Zadavatel doporučuje dodavatelům prověření skutečnosti, zda je jejich 

software schopný importovat aktuální verzi unixml. Zadavatel neposkytne opravený soupis 
prací, neboť původní soupis prací je validní. 

 
Ve Zlíně dne 10. 7. 2020 
 
Ing. Mlada Augustinová  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. 
Zašová 

Sp. značka: / č.j.: SP7095/2020-525101         /        SPU 246439/2020 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 3 písm. b) zákona   

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 


		2020-07-10T10:15:14+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podepsáno programem vOKOsCom




